
 

 

WÓJT GMINY 
  ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE Nr 351 

Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 9 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie w gminie Zaniemyśl   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt. 4, art. 9a ust. 1 – 4 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 3 

Uchwały nr XXXVII/252/2017 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 

trybu i sposobu powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Zaniemyśl oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

w gminie Zaniemyśl, w następującym składzie: 

1. Dorota Tomaszewska – członek i przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Zaniemyślu; 

2. Ewa Wiatr-Gawlak – pielęgniarka i przedstawiciel Przychodni Zespołu Lekarza 

Rodzinnego „Proximus” w Zaniemyślu 

3. Arkadiusz Kąsowski – Kierownik Rewiru Dzielnicowych i przedstawiciel Komendy 

Powiatowej Policji w Środzie Wielkopolskiej, 

4. Kinga Grzembowska – pedagog szkolny i przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. R. W. 

Berwińskiego w Zaniemyślu 

5. Beata Michalak – nauczyciel i przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. R. W. 

Berwińskiego w Zaniemyślu, 

6. Beata Przybył, pedagog szkolny i przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Pigłowicach, 



 

 

7. Marta Baumgart – nauczyciel i przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Jan Pawła II  

w Pigłowicach, 

8. Wiktoria Dawidek – nauczyciel i przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Śnieciskach, 

9. Joanna Staniś-Rzepka – prezes i przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju 

Gminy Zaniemyśl „ Wuchta Wiary” w Zaniemyślu, 

10. Renata Szymczak – kurator rodzinny i przedstawiciel Sądu Rejonowego w Środzie 

Wielkopolskiej, 

11. Anna Zimmer – kierownik ośrodka i przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Zaniemyślu, 

12. Izabela Kobielak – nauczyciel i przedstawiciel Przedszkola Samorządowego „Kolorowy 

Świat” w Zaniemyślu. 

   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Zaniemyślu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 214 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w gminie 

Zaniemyśl.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Marcin Kropiński         
        
 


